令和 7年度遊佐町会計年度任用職員（特別支援教育支援員）

採用申込書

令和 7年度遊佐町会計年度任用職員（特別支援教育支援員）の

採用について、次の関係書類を添えて申し込みます。

関係書類

（１）履 歴 書     １部

（２）教員免許状の写し  １部

令和  年  月  日

住所

（電話番号          ）

氏名             印

（生年月日          ）

遊佐町教育委員会   殿

申 込 方 法 に つ い て

遊佐町教育委員会

◎ 申し込みに必要な書類は下記のとおりです。

申込書：必要事項を記入し捺印してください。

履歴書：市販の履歴書用紙で結構です。

          但し、写真は過去６ケ月以内のものを貼付し、経歴につ

いては詳細にご記入下さい。

 免許状の写し：コピーで結構です。

       但し、両面に記載のある場合は両面コピーして下さい。

       また、複数の免許状がある場合は、すべて提出願います。

       原本をお持ち下されば、当方でコピーいたします。

◎ 申し込み

上記書類を教育委員会事務局（遊佐町防災センター２階）に提出下さる

よう願います。

申込締切は、令和７年１月３１日（金）とします。

受付時間は、午前８時３０分～午後５時１５分まで。

面接の試験日は、おって通知いたします。

◎ その他

不明な点などありましたら、下記までお問い合わせ下さい。

℡ ０２３４－７２－５８９１

遊佐町教育委員会教育課